PROCESSO SELETIVO   - PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE
PORTELA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 005, DE 20 DE JUNHO DE 2018.

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO  FINAL DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

CLAIRTON CARBONI, Prefeito do Município de Tenente Portela, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, a relação oficial das inscrições HOMOLOGADAS,

APÓS O PERÍODO DE RECURSOS do Processo Seletivo Público nº 01/2018, de acordo com o

Edital nº 01, de 11 de maio de 2018, conforme relação abaixo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA, 20 DE JUNHO DE 2018.

Clairton Carboni

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 20 de junho de 2018.

Salete Bettio Sala

Secretária Municipal de Finanças

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: Nº 01/2018

CARGO: 1 - MICRO ÁREA 04 - ESF 02

ALICE FRANCIELI VARGAS PIZANI 50.024 1081842518

IRENI RODRIGUES DICKEL50.109 1011437603

LOVANI APARECIDA PANASSOLO50.143 6087878895

MARCIA JAQUELINE PANZENHAGEN RIBEIRO50.102 9088434676

Inscritos4

CARGO: 2 - MICRO ÁREA 01 - ESF 04

ELIANE PANDOLFO50.086 4104312329

MARILDA INÊS SCHMITT KIRST50.111 1080342007

Inscritos2

segunda-feira, 25 de junho de 2018 Página 1 de 3

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: Nº 01/2018

CARGO: 3 - MICRO ÁREA 06 - ESF 04

GABRIELA GRAEBIN50.169 1109712875

GILBERTO DOS SANTOS SILVESTRE50.176 5101664174

GRACIELE HORST50.119 3115682051

Inscritos3

CARGO: 4 - MICRO ÁREA 07 - ESF 04

CLAIR BRUM50.121 3081836052

ELCI SOLANGE LASCH50.134 8104893758

JAIRO STURMER50.025 2064660695

JANETE DATSCH50.070 8083304983

JONATHAN DIOVANI ANTUNES DE LIMA50.042 3132537782

SANDRA NEINAS50.083 1099374025

TIAGO DARLEI KERNER50.052 1113777997

Inscritos7

CARGO: 5 - MICRO ÁREA 08 - ESF 04

LUANA ZUCOLOTTO50.185 8121154796

RODRIGO JESSE STACZEWSKI50.172 6117374071

RONALDO MACHADO PIRES50.072 1120984529

Inscritos3

segunda-feira, 25 de junho de 2018 Página 2 de 3

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: Nº 01/2018

Número total de Inscritos: 19

segunda-feira, 25 de junho de 2018 Página 3 de 3